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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81905505F

2. Data e Regjistrimit 05/07/2018
3. Emri i Subjektit AUTO_ARLINDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga "Vath Turja", 
Objekt 1 katesh, Zona Kadastrale 8515, Pasuria nr 8/96 
2.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te 

automjeteve te paperdorura dhe te perdorura, import-eksport 
i tyre. Importi nga jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise dhe eksportin jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise te gjitha llojeve te automjeteve per trasportin e 
udhetareve, personave dhe mallrave. Mbajtja ne ruajtje e 
automjeteve te te treteve, dhenie me qera e automjeteve te 
shoqerise dhe e te treteve etj. Sherbim servisi e lavazhi per te 
gjitha llojet e automjeteve. Tregtimi me shumice e pakice i 
pjeseve te kembimit te te gjitha llojeve te automjeteve, 
import-eksport i tyre. Tregtimi me shumice e pakice i 
vajrave e lubrifikanteve te tjere per perdorim ne automjete. 
Tregtimin me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te 
mallrave e amballazheve, import-eksportin e tyre. Sherbime 
bar-restorant, hoteleri, agjenci komisionere e turistike, 
pastrim kimik, kend lojrash, sherbime kompjuterike, 
ndertime industrial e civile etj. Ndermjetesim tregetar, lidhje 
kontrata te te gjitha llojeve per llogari dhe ne emer te 
personave te trete dhe cdo veprimtari tjeter qe nuk eshte e 
ndaluar nga legjislacioni shqiptar. Shoqeria do te zhvilloje 
aktivitetin e saj ne perputhje te plote me kete statut dhe 
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dispozitat e legjislacionit shqiptar. Per sa nuk parashikohet 
ne kete statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Per tregtaret 
dhe shoqerite tregtare", Kodi civil dhe cfaredo ligji tjeter 
specifik ne Republiken e Shqiperise
Arlind Qerimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2018                Deri: 03/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArlindQerimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RolandTurja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.150.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO_ARLINDI
E-Mail: qerimiarlindo@gmail.com  
Telefon: 0695164398  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-848843-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564929-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3729628B-CFD9-46F7-84EF-3D6F43D9EBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F3CE64-11B3-492F-B697-6C541F36A9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E7B0E0-17FE-438D-A690-F93FE434642B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
AUTO ARLINDI VENDIM ASAMBLEJE .PDF
AUTO ARLINDI PF 2019 QKB0001.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar QKB - tatime.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2) QKB 
OK.xlsx

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722025-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AUTO ARLINDO SHENIME 2020.pdf
AUTO ARLIND VA 2021.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar QKB - tatime.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2) QKB 
OK.xlsx

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743621-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes  date  
15.07.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Arlind Qerimi ne favor te Roland Turja. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.300.000,00"          u be            "1.150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Roland Turja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.150.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arlind Qerimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.300.000,00")            u be              ("1.150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arlind Qerimi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938796-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FF2E70-44BC-4B0D-A1F7-9846B31BE0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332815D3-0EC2-4631-A7C1-BE65819E2665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4A4D41-DFCA-44D1-8D93-963D87AA9D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A114A76-1ECF-4945-8510-BFDCC9393953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A114A76-1ECF-4945-8510-BFDCC9393953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C751A7-1797-4DFF-8DF9-C495036A1333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946E58A1-4D59-448B-905D-E16658478F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F4534F-94D3-4547-B207-768448683EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC669863-BBEF-46F6-9B02-82FCC1F3EFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC669863-BBEF-46F6-9B02-82FCC1F3EFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565E85EB-927B-428C-BE5B-44AB4E0F5E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8E1200-B8A1-46A3-AC01-7035415ECCD0
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra financiare 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2) QKB 
OK.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar QKB - tatime.xlsx
auto arlindi  vendim asambleje.PDF

Datë: 03/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F908B672-8F66-49BC-A946-736B73B65782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C75A8FF-1721-47E2-9021-4A229111411B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C75A8FF-1721-47E2-9021-4A229111411B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0D89EA-0E4B-4B3F-8A82-80177B0DFE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75BE437-1FE8-4D7D-A320-D24ED640A7E2

